“Përmirsim i banesave ekzistuese për komunitete të 

varfëra dhe të pa favorizuara" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë banesa ose shtëpi individuale 45211000‐9 

6. Fondi limit: 18 765 974 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e katër) lekë, pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga data  e 

lidhjes së kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/08/2025 (d/m/v)   Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: